
POSTANOWIENIE NR 27/2021 
Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 26 marca 2021 r.
w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Dąbrówka

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 
następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Dąbrówka zarządzonych 

na dzień 18 kwietnia 2021 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5, w skład 

której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia.

§ 2.
Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Dąbrówka.

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Elektronicznie 
podpisany przez 

Joanna Monika Oliwa 
Data: 2021.03.26 
'10:30:49 +01 '00

Komisarz Wyborczy 
w Warszawie III

Joanna Oliwa



Załącznik nr 1 do postanowienia nr 27/2021 
Komisarza Wyborczego w Warszawie III 
z dnia 26 marca 2021 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa, Wszebory 

Trakt Napoleoński 45, 05-252 Dąbrówka:

1. Milena Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciemne

2. Joanna Gzowska, zgłoszona przez KWW - ADAM GZOWSKI (uzupełnienie 
składu), zam. Radzymin

3. Mariusz Gzowski, zgłoszony przez KWW - ADAM GZOWSKI (uzupełnienie 
składu), zam. Wszebory

4. Wioleta Magda Karolczyk, zgłoszona przez KWW - ADAM GZOWSKI, 
zam. Karolew

5. Edyta Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuchy
6. Patrycja Arleta Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Duczki
7. Lidia Sikorska-Księżnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kołaków


